平成 25 年 8 月 19 日

各 位

会 社 名    株式会社コジマ
代表者名  代表取締役社長  寺﨑 悦男

（コード番号 7513 東証第一部）
問合せ先   執行役員経営企画本部長
               荒川 忠士
電話番号  03－6907－3114

長期滞留在庫の一括処分の決定に関するお知らせ

当社は、平成25年8月19日開催の取締役会にて、平成25年8月期第４四半期（平成25年6月1日～平

成25年8月31日）において、下記のとおり在庫処分に伴う特別損失を計上することとなりましたので、お知

らせいたします。

記

1. 在庫処分の理由

当社は、株式会社ビックカメラとの資本業務提携後、様々な事業構造改革に取り組んでお

りますが、在庫水準の適正化および業務効率の改善による収益力の強化を目的として、これ

まで利益を圧迫していた長期滞留在庫について一括して処分することを決定いたしました。

2. 業績への影響

   本件における平成 25 年 8 月期通期の業績への影響につきましては、現在精査中であり必要

とされる場合は、確定次第速やかに開示いたします。

                                        以 上